11

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

от «28» февраля 2022 года                     с. Куйбышево                                                      № 67

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района от 18.03.2016 года № 28 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Куйбышевского сельсовета Бейского района»

[bookmark: _Hlk90968185]В   соответствии   с   Федеральным    законом   от 02  марта  2007 г.   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 06 июля 2007 г. № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», Законом Республики Хакасия от 12.12.2016 № 104-ЗРХ «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия от 06 июля 2007 года № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия»», на основании протеста прокурора Бейского района Республики Хакасия от 15.02.2022 года № 7-2-2022 «На пункт 3 Приложения к решению Совета депутатов Куйбышевского сельсовета от 18.03.2016 года № 28 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Куйбышевского сельсовета Бейского района», Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет, Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
РЕШИЛ:
		1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района от 18.03.2016 года № 28 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Куйбышевского сельсовета Бейского района» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 3 раздела 1 дополнить подпунктом 6) следующего содержания:
«6) в течение года со дня сдачи квалификационного экзамена.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                        Л.С. Чаптыков